[image: image1.png]

	                   АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	26.10.2021
	№
	316

	г. Бабаево

	О внесении изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 03.05.2018 № 128

         В связи с прошедшими кадровыми изменениями в управлении образования администрации Бабаевского муниципального района, муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» г. Бабаево, администрация Бабаевского муниципального района

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 03.05.2018 года № 128 «О Комиссии по комплектованию образовательных организаций Бабаевского муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного образования» следующее изменение:

- приложение 1 к  постановлению изложить в следующей редакции (прилагается).
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам Л.Р. Ахутину.
	Временно исполняющий обязанности
руководителя администрации района
	Н.Х. Пузенков

	Приложение

к постановлению  администрации Бабаевского муниципального района от 26.10.2021 № 316                             «Утвержден                                                                      постановлением администрации

Бабаевского муниципального района                                    от  03.05.2018 года   №  128

(приложение 1)

Состав

Комиссии по комплектованию образовательных организаций Бабаевского муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного образования
         Председатель:

         Ахутина Л.Р. – заместитель руководителя  администрации Бабаевского муниципального района по социальным вопросам;

         Заместитель председателя:

         Быстрова Е.В. – начальник управления образования администрации Бабаевского муниципального района;

         Секретарь:

          Сердюк С.Е. –  главный специалист отдела развития общего и дошкольного образования управления образования администрации Бабаевского муниципального района.

          Члены комиссии:

          Сакович Л.В. - заведующий МБДОУ «Детский сад ов № 1» (по согласованию);

          Беляева Е.В. - заведующий МБДОУ «Детский сад № 2 ов» (по согласованию);

          Смелкова И.Ю.- заведующий МБДОУ «Детский сад ов № 4» (по согласованию).»